

**SoundEar A/S  
Transformervej 9 B  
2860 Søborg**

**CVR-nummer: 21060380**

**ÅRSRAPPORT  
1. januar 2017 til 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets generalforsamling, den 5. april 2018

---

Lars Boldt Rasmussen, Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	SoundEar A/S Transformervej 9 B 2860 Søborg
	CVR-nr.: 21 06 03 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Meidahl, formand Lars Boldt Rasmussen Ole Juhl
<b>Direktion</b>	Lars Boldt Rasmussen
<b>Revisor</b>	ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab Blokken 90 3460 Birkerød
<b>Ejerforhold</b>	J&B Holding ApS, Transformervej 9B, 2860 Søborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af pædagogiske lydsmålere til det offentlige rum.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Omsætningen i virksomheden har i gennem 2017 udviklet sig meget positivt, hvilket ligeledes har haft en positiv indvirkning på driftsresultatet i selskabet.

Årets udvikling og resultat er tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.067.061</b>	<b>1.602.472</b>
1 Personaleomkostninger.....	-1.756.542	-1.206.583
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-362.995	-348.169
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>947.524</b>	<b>47.720</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	0	1.321.920
Andre finansielle indtægter.....	300	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	96.755	62.076
Andre finansielle omkostninger .....	-625.200	-317.441
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>419.379</b>	<b>1.114.275</b>
Skat af årets resultat .....	-97.594	39.173
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>321.785</b>	<b>1.153.448</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	321.785	1.153.448
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>321.785</b>	<b>1.153.448</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

## AKTIVER

	2017	2016
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter.....	2.676.879	2.673.007
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder .....	9.960	13.677
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.686.839</b>	<b>2.686.684</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	4.175
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>4.175</b>
Deposita .....	138.065	138.065
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>138.065</b>	<b>138.065</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>2.824.904</b>	<b>2.828.924</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	1.500.981	2.201.300
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>1.500.981</b>	<b>2.201.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.574.115	222.837
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	2.827.385	2.125.503
Andre tilgodehavender .....	80.526	334.664
Periodeafgrænsningsposter .....	153.242	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>4.635.268</b>	<b>2.683.004</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>3.974</b>	<b>4.285</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>6.140.223</b>	<b>4.888.589</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>8.965.127</b>	<b>7.717.513</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

## PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital .....	500.000	500.000
Overført resultat .....	2.388.878	2.067.092
<b>2 EGENKAPITAL</b> .....	<b>2.888.878</b>	<b>2.567.092</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	57.964	18.791
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> .....	<b>57.964</b>	<b>18.791</b>
Anden gæld .....	400.000	400.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Kreditinstitutter .....	2.245.215	1.892.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	2.401.861	1.462.928
Selskabsskat .....	143.443	85.022
Anden gæld .....	222.766	346.231
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	605.000	945.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>5.618.285</b>	<b>4.731.630</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	<b>6.018.285</b>	<b>5.131.630</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>8.965.127</b>	<b>7.717.513</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2017	2016
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger .....	1.671.676	1.122.129
Pensioner .....	55.326	55.326
Andre omkostninger til social sikring .....	29.540	29.128
	<b>1.756.542</b>	<b>1.206.583</b>
	<b>1.756.542</b>	<b>1.206.583</b>

Der har i året gennemsnitlig været 4 ansatte. Året før var der gennemsnitlig 3 ansatte.

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	500.000	0	500.000
Overført resultat .....	2.067.093	321.785	2.388.878
	<b>2.567.093</b>	<b>321.785</b>	<b>2.888.878</b>
	<b>2.567.093</b>	<b>321.785</b>	<b>2.888.878</b>

Selskabskapitalen er ikke ændret indenfor de seneste 5 år.

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for skatten.

#### Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Lejen pristalsreguleres, dog med minimum 2,5% stigning p.a.. Huslejeforpligtelsen er opgjort til DKK 414.005 og har en resterende løbetid på 18 måneder.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er over kreditinstitut afgivet skadesløsbrev - virksomhedspant med nom. DKK 2,5mio. i driftsmateriel, goodwill, lager, debitorer mm.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Juhl

### Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-788349062333

IP: 83.91.89.194

2018-04-05 08:20:20Z

NEM ID 

## Ole Juhl

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-788349062333

IP: 83.91.89.194

2018-04-05 08:20:20Z

NEM ID 

## Niels Meidahl

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-328484981289

IP: 109.70.52.0

2018-04-05 08:55:51Z

NEM ID 

## Lars Boldt Rasmussen

### Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-442019391443

IP: 83.91.89.194

2018-04-05 09:46:43Z

NEM ID 

## Lars Boldt Rasmussen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-442019391443

IP: 83.91.89.194

2018-04-05 09:46:43Z

NEM ID 

## Peter Begtrup Lind

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:27966675-RID:72294966

IP: 81.27.213.141

2018-04-05 10:43:38Z

NEM ID 

## Lars Boldt Rasmussen

### Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-442019391443

IP: 188.177.74.170

2018-04-05 17:00:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OP1QP-7FV1X-k4W75-UAEO1-BNHWA-KEEPA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>